CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Página 1 de 1

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº XX/2022

 Alteração do horário de atendimento na
UBS do Cosmo- Jardim Coopagro

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento
Interno,

INDICA

Ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a alteração do horário de
atendimento da UBS do Cosmo Jd Coopagro, devido a atual necessidade de
atendimento, pedimos que se prolongue o horário para as 22h00.

A população têm relatado muitas dificuldades para conseguir
atendimento devido ao horário limitado que se da somente até ás 18:00 e para facilitar
a vida dos contribuintes e usuários desta comunidade, se faz necessário esta
demanda.

É de extrema importância a intensificação do atendimento com o objetivo
de melhorar a assistência à população e também pacientes que não estão disponível
no período do dia, proporcionando assim este horário noturno.

Ante o exposto, encaminha-se a referida indicação para o Poder
Executivo Municipal tome as devidas providências.

SALA DAS SESSÕES, 29 de abril de 2024

GENIVALDO JESUS

IN
D

 4
40

/2
02

4
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

. G
en

iv
al

do
 J

es
us

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//t
ol

ed
o.

vo
ta

ca
oe

le
tr

on
ic

a.
in

f.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

B
01

E
7C

0E
D

72
4C

2F
61

8F
C

D
21

E
D

66
E

78
81

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
05

23
61

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 16BC1830993787BAAB611F0C24B4C14C CODIGO DO DOCUMENTO: 052361
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 440/2024
AUTORIA: Ver. Genivaldo Jesus

DOCUMENTO ASSINADO POR:
01) GENIVALDO DE JESUS PINTO DE CASTRO:84025000997
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/static.toledo.pr.leg.br/uploads/icpsigned-202404191433131713547993-52361.pdf

-- FIM --